Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

31 января 2024 года
заседание № 110

Начало заседания – 14:00

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об избрании Главы городского округа Реутов Московской области».
Докладчик – председатель Совета депутатов городского округа Реутов Епифанов Сергей Мансурович

2. [bookmark: _GoBack]О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 29 ноября 2023 года № 85/2025-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладчик – заместитель Главы городского округа Реутов, начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

2. Разное.